关于拟吸收×××同志为中共预备党员的公示
根据本人申请和党组织的培养和考察，经×××党支部研究，拟吸收×××同志为中共预备党员，现予以公示。

	姓 名
	×××
	性别
	×
	文化程度
	大学

	出生年月
	××××年××月
	民族
	汉族
	政治面貌
	团员

	职务职称
	××
	工作单位
	××市××公司

	参加工作

时间
	××××年××月
	申请入党时间
	××××年××月××日

	确定为入党

积极分子时间
	××××年××月××日
	确定为发展

对象时间
	××××年××月××日

	参加培训情况

	征求党内外群众意见情况

	计划生育情况
	××
	其他需说明问题

	主要表现

在公示期限内，欢迎广大党员和群众通过信函、电话或直接反映意见。以个人名义反映意见的，提供真实姓名；以单位名义反映意见的应加盖单位公章。

×××党委联系电话: ××××××××   联系人：×××
×××支部联系电话：×××××××× 联系人：×××
公示时间自    年    月    日至    年    月    日。

中国共产党××市××公司支部委员会

××××年××月××日